mobile, nisi mediante corpore transmutabili, propter

quod angélus non potest nec posset unum lapidem infe-

rius movere. Quod si aliquo modo sequi posset ex dictis

philosophi, ipse tamen non adeo expresse hoc negavit.

— Ulterius erravit dicens in xir Metaphysicœ quod po-

tentia in productione alicujus non potest solum esse in

agente , vituperans Johannem Christianum qui hoc as-

seruit. Est enim contra veritatem hoc , et contra sanctos,

quia in aliquibus factis tota ratio facti est potentia fa-

cientis. — Ulterius erravit dicens in eodem xn a nullo

agente posse progredi immédiate diversa et contraria,

et ex hoc vitupérât loquentes in tribus legibus, scilicet

Christianorum , Sarracenorum et Maurorum, qui hoc

asserebant. — Ulterius erravit in dicto xn, dicens quod

omnes substantiœ intelleetuales sunt œternse et actio

pura , non habentes admixtam potentiam, cui sententiœ

ipsemet a veritate coactus contradicit in tertio de Anima,

dicens nullam formam esse liberam a potentia simplici-

ter nisi forma prima : nam omnes alise forma? diversifi-

cantur et essentia et quidditate, sicut ipsemet subdit.

— Ulterius erravit in dicto xn , dicens Deum non solli-
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citari nec habere curam sive providentiam individuorum

hic inferius existentium, adducens pro ratione quia hoc

non est conveniens divinae bonitati. — Ulterius erravit

negans trinitatem in Deo esse, dicens in dicto xn quod

aliqui putaverunt trinitatem in Deo esse, et voluerunt

evadere per hoc et dicere quod sunt très et unus Deus,

et nesciverunt evadere, quia quum substantia fuerit

numerata , congregatum erit unum per unam intentio-

nem additam
,

propter quod secundum ipsum si Deus

esset trinus et unus sequeretur quod esset compositus,

quod est inconveniens. — Ulterius erravit dicens Deum
non cognoscere particularia, quia sunt infinita, ut patet

in commento suo super illo capitulo , Sententia Pa-

trum, etc.— Ulterius erravit quia negavit omnia quae hic

inferius aguntur reduci in divinam sollicitudinem , sive

in divinam providentiam, sed secundum ipsum aliqua

proveniunt ex necessitate materiœ absque ordine talis

providentiam, quod est contra sanctos, quia nichil hic agi-

tur quod penitus effugiat hune ordinem
,
quia omnia quse

hic aspicimus vel divina effîcit providentia, vel permittit.

— Ulterius erravit quia posuit unum intellectum nu-

méro in omnibus hominibus, ut ex tertio de Anima.
— Ulterius quia ex hoc sequebatur intellectum non